



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1503.01/2021
Processo Administrativo Nº 1203.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 16/03/2021 08:50:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:34:39
LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: KG	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL	
Descrição: Açúcar cristal 1kg - 1ª qualidade, granulado, cor clara, sem umidade, sem sujidades e sem insetos, acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 2.100		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 4.620,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ADOCIT	Modelo: ADOCIT	
Descrição: Adoçante - aspecto físico liquido transparente, frasco com 100ml, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 192,50
Item: 3	Unidade: TAMBOR	Marca: DUVÓ	Modelo: DUVÓ	
Descrição: Água mineral tambor de 20 litros				
Quantidade: 6.350		Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 27.305,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: CHINÊS	Modelo: CHINÊS	
Descrição: Arroz parboilizado - tipo 1, longo, constituídos de grãos inteiros, isento de sujidades, matérias estranhos, parasitas e larvas, acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 2.460		Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 9.594,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ALVORADA	Modelo: ALVORADA	
Descrição: Doce de lata Banana 600g - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 337,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ALVORADA	Modelo: ALVORADA	
Descrição: Doce de lata Goiaba 600g - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 430		Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 1.806,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL	
Descrição: Farinha de mandioca 1Kg - fina torrada, embalagem de 1kg, classe branca, sem sujidades e sem insetos, acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 455		Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 1.456,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BIBOM	Modelo: BIBOM	
Descrição: Feijão tipo 1 carioca - isento de sujidades, matérias estranhos, parasitas e larvas, acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 1.545		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 9.115,50
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: PRINCIPAL	Modelo: PRINCIPAL	
Descrição: Café em pó 250g - torrado e moído, tradicional, embalagem primaria: pacotes a vácuo lacrados, de 250g, sem sujidades com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 2.225		Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 7.342,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CLARAMIL	Modelo: CLARAMIL	
Descrição: Flocos de Milho 500gr -- isento de sujidades, matérias estranhos, parasitas e larvas, acondicionado em PLÁSTICO integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 1.450		Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 1.885,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: DELITE	Modelo: DELITE	
Descrição: Macarrão pasteurizado 500gr - macarrão espaguete, embalagens integras, sem sujidades, de primeira qualidade, embalagem plástica transparente e resistente. com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 3.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 12	Unidade: PCT	Marca: FRISCO	Modelo: FRISCO
Descrição: Refresco em pó 30gr (sabores variados) c/ 0,03 de suco, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 536,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KUAT	Modelo: KUAT
Descrição: Refrigerante original (sabores variados) 2litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,50		Valor Total: 710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R M FIGUEIREDO ME	058	11.990.584/0001-06	97.643,55	68.500,00	Sim
2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	065	00.557.122/0001-83	97.686,75	68.968,00	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	079	23.707.218/0001-86	97.860,35	83.500,00	Sim
4 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	094	19.445.379/0001-71	97.860,35	94.000,00	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	019	25.179.741/0001-02	97.643,55	97.643,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA EVANIR DIOGENES ME	003	08.944.713/0001-15	96.253,70	68.450,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:34:39
LOTE 02 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: Biscoito Cream Cracker 400g – apresentação quadrado, salgado. Embalagem primaria de 400g com 3 unidades embaladas individualmente. acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 1.570	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 6.751,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: Biscoito tipo Maria 400g doce -apresentação redondo, doce. Embalagem primaria de 400g com 3 unidades embaladas individualmente. acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 6.336,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: Biscoito popular salgado 400gr – apresentação quadrado, salgado. Embalagem primaria de 400g individual. acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 3.610,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: dona benta	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo c/ fermento 1kg – tipo 1, sem sujidades e sem insetos, acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 470,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: dona benta	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo s/ fermento 1kg– tipo 1, sem sujidades e sem insetos, acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 822,50
Item: 6	Unidade: KG	Marca: lopes	Modelo:
Descrição: Fécula de mandioca (goma) 1kg - embalagem de 1kg, classe branca, sem sujidades e sem insetos, acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 5.060,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE**

Item: 7	Unidade: UND	Marca: nestle	Modelo:
Descrição: Cereal p/ alimentação infantil -Arroz 230g Sachê - acondicionado em sachê integro, com data de validade e fabricação, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.120,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: quaker	Modelo:
Descrição: Aveia 230g Sachê - acondicionado em sachê integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 920,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: maratá	Modelo:
Descrição: Farinha Láctea 600gr sachê - acondicionado em sachê integro, com data de validade e fabricação, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 825,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: italac	Modelo:
Descrição: Leite condensado caixa de 395gr – consistência cremosa e textura homogênea, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 260,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: Leite em pó Integral sachê 800gr – acondicionado em embalagem primaria plástica, tipo sachê, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 575		Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 15.237,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: Leite em pó desnatado 280gr lata – com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 960,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: nestle	Modelo:
Descrição: Leite tipo NAN 400gr lata - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 32,60	Valor Total: 1.141,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: maizena	Modelo:
Descrição: Amido de milho, caixa de 500g - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 20,75	Valor Total: 622,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: italac	Modelo:
Descrição: Creme de leite Caixa de 200g - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 480		Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.632,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: marata	Modelo:
Descrição: Ervas p/chá (camomila, cidreira, erva-doce) cx c/15 sachês - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 587,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: dona benta	Modelo:
Descrição: Fermento em pó 100gr - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 136,50
Item: 18	Unidade: UND	Marca: helmans	Modelo:
Descrição: Maionese sachê 200gr - embalagens integra, de primeira qualidade, embalagem plástica resistente. com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 325		Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.072,50
Item: 19	Unidade: UND	Marca: quero	Modelo:
Descrição: Milho verde sachê 200gr - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 230		Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 736,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	035 19.445.379/0001-71	49.805,00	48.300,00	Sim
2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	092 00.557.122/0001-83	49.682,10	48.500,00	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	072 23.707.218/0001-86	49.805,00	49.805,00	Sim
4 R M FIGUEIREDO ME	054 11.990.584/0001-06	49.805,00	49.805,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 042 25.179.741/0001-02 49.805,00 49.805,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MARIA EVANIR DIOGENES ME	075 08.944.713/0001-15	49.331,85	49.331,85	Sim
--------------------------	------------------------	-----------	-----------	-----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:34:39
LOTE 03 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ATLÂNTICO	Modelo: ATLÂNTICO
Descrição: Sal refinado iodado 1kg - Embalagem primaria de 1kg. acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 132,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SABOR AMI	Modelo: SABOR AMI
Descrição: Tempero completo pote 300gr - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 409,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KINÓ	Modelo: KINÓ
Descrição: Tempero completo liquido 500ml - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 594,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO
Descrição: Tempero em tablete (galinha e carne) 24x19gr - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 293,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SADIO	Modelo: SADIO
Descrição: Vinagre de álcool 500ml -, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 510,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ANDORINHA	Modelo: ANDORINHA
Descrição: Azeite de Oliva 500ml, extravirgem, 1ª linha, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 1.623,50
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: KIMIMO	Modelo: KIMIMO
Descrição: Colorífico 200gr - 1ª qualidade, sem sujidades e sem insetos, acondicionado em plástico integro, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 1.305,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DELINE	Modelo: DELINE
Descrição: Margarina vegetal 500gr - com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 590	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 2.419,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DELINE	Modelo: DELINE
Descrição: Margarina vegetal c/ sal 3kg- com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,08		Valor Total: 331,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LIZA	Modelo: LIZA
Descrição: Óleo de soja refinado s/col 900ml - produto envasado em garrafas plásticas, tipo pet de 900ml, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 605	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 5.082,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R M FIGUEIREDO ME	089 11.990.584/0001-06	16.051,63	12.700,00	Sim
2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	088 00.557.122/0001-83	16.023,37	12.800,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

3 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	063	19.445.379/0001-71	16.051,63	13.950,00	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	014	25.179.741/0001-02	16.051,63	16.051,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
PN FEITOSA SANCHO MER	092	23.707.218/0001-86	16.051,63	10.000,00	Sim
MARIA EVANIR DIOGENES ME	068	08.944.713/0001-15	15.977,93	10.098,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:34:39
LOTE 04 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ico	Modelo:
Descrição: Rapadura – tipo artesanal, embalagem individual, permitindo que garanta a integridade do produto, barra com 1kg			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,7683	Valor Total: 357,6225	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: in natura	Modelo:
Descrição: Leite de vaca, natural in natura, sem adulterações, desnatado, líquido, cor branca, odor e sabor característicos, embalagem de 1L.			
Quantidade: 2.970	Valor Unit.: 2,8939	Valor Total: 8.594,883	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: da casa	Modelo:
Descrição: Pão francês, 50 gramas, de farinha de trigo, massa branca. Para serem entregues diariamente.			
Quantidade: 9.450	Valor Unit.: 0,5341	Valor Total: 5.047,245	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	011	19.445.379/0001-71	14.416,35	14.000,00	Sim
2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	083	00.557.122/0001-83	14.385,90	14.200,00	Sim
3 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA	053	34.148.026/0001-01	14.416,35	14.416,35	Sim
4 R M FIGUEIREDO ME	057	11.990.584/0001-06	14.416,35	14.416,35	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	075	25.179.741/0001-02	14.416,35	14.416,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:34:39
LOTE 05 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NNATURA	Modelo:
Descrição: Carne Bovina primeira – carne bovina in natura, sem osso e gordura de primeira qualidade, com odor, aspecto, cor, sabor e textura, característicos de um produto de boa qualidade, apresentação em embalagem transparente bem lacrada.			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 68.770,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FORTBOI	Modelo:
Descrição: Carne Moída Bovina congelada 500g pacote - carne bovina in natura, com odor, aspecto, cor, sabor e textura, característicos de um produto de boa qualidade, apresentação em embalagem transparente bem lacrada.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 8.880,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 3	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: Frango abatido congelado – inteiro sem tempero, embalagem em saco plástico a vácuo, limpo, não violado, resistente que garanta a integridade e qualidade do produto até o momento do consumo			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 29.400,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Lombo bovino com osso - carne bovina in natura, com odor, aspecto, cor, sabor e textura, característicos de um produto de boa qualidade, apresentação em embalagem transparente bem lacrada.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,70		Valor Total: 4.940,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Lombo bovino sem osso- carne bovina in natura, com odor, aspecto, cor, sabor e textura, característicos de um produto de boa qualidade, apresentação em embalagem transparente bem lacrada.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 5.720,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Peixe congelado filé – peças embaladas individualmente, com pele, em plástico transparente, de boa qualidade e resistente a água e ao congelamento.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 3.450,00
Item: 7	Unidade: BANDEJA	Marca: FORTE GEMA	Modelo:
Descrição: Ovos de galinha A, Bandeja c/30 unid.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 8.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	015	00.557.122/0001-83	152.083,50	130.000,00	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	035	23.707.218/0001-86	152.083,50	137.500,00	Sim
3 R M FIGUEIREDO ME	068	11.990.584/0001-06	152.083,50	139.000,00	Sim
4 NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA	083	05.949.336/0002-08	152.083,50	144.250,50	Não
5 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	036	19.445.379/0001-71	152.083,50	144.400,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	061	25.179.741/0001-02	152.083,50	152.083,50	Sim
7 MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA	087	34.148.026/0001-01	152.083,50	152.083,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:34:40
LOTE 06 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Alho branco			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 2.673,00
Item: 2	Unidade: DÚZIA	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Banana			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 5,42		Valor Total: 3.387,50
Item: 3	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Batata doce			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 3,82		Valor Total: 3.342,50
Item: 4	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Batatinha			
Quantidade: 1.075	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 6.880,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 5	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Beterraba			
Quantidade: 575	Valor Unit.: 6,03		Valor Total: 3.467,25
Item: 6	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Cebola			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 3,88		Valor Total: 3.201,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Cenoura			
Quantidade: 925	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 5.457,50
Item: 8	Unidade: MOI	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Cheiro verde			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 2,23		Valor Total: 1.850,90
Item: 9	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Chuchu			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,38		Valor Total: 3.066,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Goiaba			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,92		Valor Total: 3.444,00
Item: 11	Unidade: DÚZIA	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Laranja			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 1.750,00
Item: 12	Unidade: DÚZIA	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Limão			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 4,33		Valor Total: 757,75
Item: 13	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Maça			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 318,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Mamão			
Quantidade: 575	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 1.265,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Mandioca			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 1.170,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Maracujá			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 9,08		Valor Total: 5.902,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Melancia			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 1.620,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Pimentão			
Quantidade: 1.475	Valor Unit.: 1,07		Valor Total: 1.578,25
Item: 19	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Repolho			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 7,08		Valor Total: 4.460,40
Item: 20	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: Tomate			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,42		Valor Total: 4.336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R M FIGUEIREDO ME	025 11.990.584/0001-06	59.927,05	59.927,05	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:34:40
LOTE 07 - MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Ácido Muriático 1 lt – embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 819,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AGEX	Modelo: AGEX
Descrição: Água Sanitária 1 litro - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, com data de validade e fabricação. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 3.350	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 4.355,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: Álcool em Gel 500g neutro - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 6,56		Valor Total: 2.099,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POLINOX	Modelo: POLINOX
Descrição: Polidor de metais 200ml, com agentes de polimento, solventes ativos, embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,47		Valor Total: 773,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BRILHOS	Modelo: BRILHOS
Descrição: Cera Líquida incolor 750ml - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 747,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE
Descrição: Desinfetante de Ambientes Líquido Concentrado 120ml - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 1.188,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: Desinfetante Líquido 500ml - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 2,44		Valor Total: 6.588,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH
Descrição: Desodorizado de Ar 360ml – fragrâncias variadas, tipo aerossol, embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,16		Valor Total: 1.217,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: Detergente Líquido 500 ml - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 2.261,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: POLIDOR LÍQUIDO DE ALUMÍNIO 500ML - com as seguintes características mínimas: e m líquido para limpeza, higienização e remoção de manchas em peças, utensílios ou equipamentos de alumínio em cozinhas., frasco com 500 ml, com registro na Anvisa/ms. validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 1.025	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 1.219,75
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Limpador instantâneo Multiuso 500g - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 1.112,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 12	Unidade: UND	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: Lustra Móveis 200ml - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,24		Valor Total: 243,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABÃO EM BARRA - pacote c/05 unid. - glicerinado, neutro, multiuso, em barra de 200 gramas, de 1ª qualidade, embalagem em pacotes com 5 unidades cada. o produto deverá possuir registro, notificação na Anvisa. validade mínima de 03 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,54		Valor Total: 1.452,80
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ 500GR - sabão de 1ª qualidade. o produto deverá possuir registro notificação na Anvisa. validade mínima de 03 meses a contar da data de entrega. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto			
Quantidade: 2.150	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 4.988,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: SABONETE EM BARRA 90GR - sabonete em barra suave, aspecto físico solido, embalagem de 90gramas o produto deverá possuir registro, notificação na Anvisa prazo de validade mínima de 03 (seis) meses, contados da data de entrega.			
Quantidade: 1.310	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 1.414,80
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Esponja De Aço pacote c/08 unid - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: Esponja Dupla Face – dimensões aproximadas: 110x75x20 mm - - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 408,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: POMPOM	Modelo: POMPOM
Descrição: TALCO - antisséptico de alta qualidade e pureza, com fragrância suave, que absorve umidade em excesso da pele e a deixa suave, macia e perfumada. pote contendo 200g, com tampa giratória e orifícios para liberação gradual do produto. validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,057		Valor Total: 161,14
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ULTRAINSET	Modelo: ULTRAINSET
Descrição: Inseticida Aerosol 300ml - embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anisa, prazo de validade impresso na embalagem			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,72		Valor Total: 697,60
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha AAA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,56		Valor Total: 234,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha AA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 189,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha C			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 374,40
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha D			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 530,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Isqueiro á gás 8X1,2x2,5 CM 23G			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 2,68		Valor Total: 656,60
Item: 25	Unidade: UND	Marca: IMPOTEC	Modelo: IMPOTEC
Descrição: Lâmpada Led Milho 36w			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 31,02		Valor Total: 1.706,10
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PROBACK	Modelo: PROBACK
Descrição: PRESTOBARBA - aparelho de barbear descartável com pelo menos três lâminas. deve possuir sistema que se ajuste às curvas de qualquer parte do corpo, permitindo a retira da dos pelos de forma rápida e eficiente, sem agredir a pele. deve possuir cabo com design ergonômico para melhor manuseio pelo profissional. validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 464,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	050 25.179.741/0001-02	61.616,60	37.499,99	Sim
2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	025 00.557.122/0001-83	61.547,35	37.500,00	Sim
3 ANCORÁ COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	052 19.445.379/0001-71	61.616,60	58.300,00	Sim
4 R M FIGUEIREDO ME	065 11.990.584/0001-06	61.616,60	61.616,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA EVANIR DIOGENES ME	001 08.944.713/0001-15	61.017,20	31.899,00	Sim
PN FEITOSA SANCHO MER	026 23.707.218/0001-86	61.616,60	31.900,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:34:40
LOTE 08 - MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVIES E HIGIENE, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: Copo Descartável 200 ml pacote c/100 unid – embalagem deverá conter externamente os dados de identificação			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 9.200,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: Copo Descartável 50ml pacote c/100 unid - – embalagem deverá conter externamente os dados de identificação			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 2.310,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO P/ LIXO 100 LITROS - saco preto de polietileno de baixa densidade, reforçado, para lixo, com capacidade nominal para 100 litros, com 05 unidades cada. com registro na Anvisa			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 4.680,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO P/ LIXO 30LITROS - saco preto de polietileno de baixa densidade, reforçado, para lixo, com capacidade nominal para 30 litros, com 05 unidades cada. com registro na Anvisa			
Quantidade: 5.800	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 4.350,00	
Item: 5	Unidade: CENTO	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: Saco Plástico Totalmente Transparente 1 Kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 230,00	
Item: 6	Unidade: CENTO	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: Saco Plástico Totalmente Transparente 2 Kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 230,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Flanela – dimensões de 30x50 cm, 100 algodão			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 180,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GIRASSOL	Modelo: GIRASSOL
Descrição: Guardanapo de Papel pacote c/100 unid - embalagem com impressão do nome do fabricante.			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 705,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BETTANIM	Modelo: BETTANIM
Descrição: Luva nitrílica tamanho 8 , em látex nitrílica, com revestimento interno			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 2.250,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BILLA	Modelo: BILLA
Descrição: Palito de dente – caixa com 100 unidade, embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na anvisa, prazo de validade impresso na embalagem			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 830,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Pano de prato, material algodão, comprimento 60x40cm			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 858,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Pano de Chão			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 990,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: EXCELENCIA	Modelo: EXCELENCIA
Descrição: Papel Higiénico Pacote com 4 rolos – branco, de primeira qualidade, folha simples, não reciclado. embalagem com impressão do nome do fabricante.			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 4.860,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: Papel Toalha pacote c/02 unid – com 60 toalha de 21x20 cm, embalagem com impressão do nome do fabricante.			
Quantidade: 2.910	Valor Unit.: 4,72	Valor Total: 13.735,20	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: Pulverizador de Plástico 350 ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 450,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: Pá para lixo c/ cabo de madeira			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 252,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO DE PLASTICO - 40 cm com cabo - material base plástico, material cabo madeira, cabo revestido em plástico, borracha dupla, reforçado.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 646,30	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: VASSOURA DE PÊLO - com cerdas sintéticas com largura aproximada de 30 cm. altura mínima das cerdas 6cm. cerdas em polipropileno. cepa em plástico resistente ou madeira e cabo de madeira plastificado. Deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina e facilidade na remoção de detritos e pó.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 7,61	Valor Total: 799,05	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: VASSOURA SANITÁRIA - com cabo plástico e cerdas sintéticas flexíveis, com suporte, medida mínima 30cm.			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 492,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURÃO DE PELO - pelo com cerdas sintéticas com largura aproximada de 60 cm. altura mínima das cerdas 6cm. cerdas em polipropileno. cepa em plástico resistente ou madeira e cabo de madeira plastificado. Deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina e facilidade na remoção de detritos e pó			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 720,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Vassoura de palha – tipo piaçava com base de madeira			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 45,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: Cesto lixo, material: plástico, capacidade: 20l, características adicionais: pedal e tampa			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 1.903,50	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo: SANREMO
Descrição: Organizador de plástico transparente 4,3 Litros – dimensões 262x177x147			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.350,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: Balde 10 litros – confeccionado em material plástico, com alça em arame galvanizado			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 360,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: Balde plástico com tampa 100L na cor branco			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 46,50	Valor Total: 651,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	089 25.179.741/0001-02	93.827,99	53.077,25	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

2 PN FEITOSA SANCHO MER	090	23.707.218/0001-86	93.827,99	54.397,80	Sim
3 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	005	00.557.122/0001-83	93.451,19	68.800,00	Sim
4 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	036	19.445.379/0001-71	93.827,99	89.400,00	Sim
5 R M FIGUEIREDO ME	057	11.990.584/0001-06	93.830,79	93.830,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIGUEL ROBERTO NOGUEIRA DE SOUSA	029	34.148.026/0001-01	93.827,99	93.827,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA EVANIR DIOGENES ME	068	08.944.713/0001-15	93.177,25	54.397,90	Sim


AUTORIDADE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO

